



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล อำเภอทับปดบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
ที่ ปจ. 73803/ วันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2562

เรื่อง ขอบความเห็นชอบผลการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองตาสา  
เรียน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ /นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล ที่ /2562 ลว. มิ.ย. 62 ได้แต่งตั้งกรรมการเพื่อกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองตาสา ตำบลวังดาล เพื่อนำไปใช้เป็นข้อมูลประกอบการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว รายละเอียดตามแบบ ปร.4, ปร.5 ที่แนบมาพร้อมนี้ ซึ่งการพิจารณากำหนดราคากลางเป็นไปตามแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง เดือนตุลาคม 2560 และระเบียบของทางราชการที่เกี่ยวข้องเพิ่มเติม ดังนี้

- 1) ถอดรูปแบบรายการจากแบบรูปรายการงานก่อสร้างตาม แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ของกรมบัญชีกลาง เดือนตุลาคม 2560
  - 2) เงื่อนไขการใช้ค่า Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค. 0405.3 / 364 ลว. 15 ก.ย. 59 เรื่องการ ทบทวนและปรับปรุง ตาราง Factor F
  - 3) ราคาน้ำมันส่วนภูมิภาค อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี
  - 4) สิบราคาวัสดุก่อสร้างของทางหลวงชนบทปราจีนบุรี ประจำเดือนเมษายน 2562
  - 5) ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร
- จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางโครงการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสุชาติ บัวศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวกรภัทร์ สรอยแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอุดม ประนอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสมชาย กองคำ)

ความคิดเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล  
-เห็นชอบพร้อม

(ลงชื่อ).....  
(นายสุชาติ บัวศรี)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล  
พิจารณาแล้ว  อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

คำสั่งเพิ่มเติม.....

(ลงชื่อ).....  
(นายไพฑูย์ ช่างฉาย)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองตาสา ตำบลวังศาล  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 แบบ ป.ร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 5 แผ่น  
 จำนวนราคากลาง เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	452,197.40	
2	งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งปั๊มหอยโข่ง ขนาด 3 แรง จำนวน 2 ตัว ( ตัวละ 18,500.- บาท )	39,590.00	
3	งานขออนุญาตพร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์	4,450.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	496,237.40	
	กำหนดราคากลาง	493,000.00	
	ราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2562 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามปาสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวกรภัทร์ สรอยแก้ว)

นักวิชาการคลัง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายอุดม ประพนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่

มิถุนายน พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายไพบุลย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

## แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองตาสา ตำบลวังตาล  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลวังตาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล  
 ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562 หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	345,875.32	1.3074	452,197.40	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F					
1.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %		2.ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %			
2.ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %		4. ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %			
				รวมเป็นเงิน	452,197.40
สรุป				(ตัวอักษร) (-สี่แสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์-)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2562 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวกรภัทร์ สรอยแก้ว)

นักวิชาการคลัง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายอุดม ประนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายไพฑูย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองตาสา ตำบลวังศาล  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมทั้งสิ้น จำนวนเงิน (บาท)
1.	<u>งานโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้าน</u>	
1.1	หมวดงานก่อสร้างถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงแซมแปญ	213,699.47
1.2	หมวดงานก่อสร้างถังกรองสนิมเหล็ก	48,650.85
1.3	หมวดงานงานขยายเขตประปาระยะทาง 500 เมตร	69,875.00
1.4	หมวดงานงานขยายเขตไฟฟ้าระยะทาง 72 เมตร	4,000.00
1.5	หมวดงานอื่นๆ	9,650.00
	<b>รวมงานโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้าน</b>	<b>345,875.32</b>
2.	<u>งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง</u>	
2.1	งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งปั้มหอยโข่ง ขนาด 3 แรง จำนวน 2 ตัว ( ตัวละ 18,500.- บาท )	37,000.00
	<b>รวมงานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง</b>	<b>37,000.00</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2562 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวกรภัทร์ สร้อยแก้ว)

นักวิชาการคลัง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายอุดม ประνομ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายไพฑูรย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองตาสา ตำบลวังศาล  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานก่อสร้างถึงเหล็กเก็บน้ำรูปทรงแซมแปญ</b>								
1.1	<b>งานฐานรากถึงแซมแปญ</b>								
1)	งานดินจุด - ถมกับ	20.00	ลบ.ม	-	-	125.00	2,500.00	2,500.00	
2)	ทรายรองพื้นอัดแน่น	2.75	ลบ.ม	560.00	1,540.00	99.00	272.25	1,812.25	
3)	คอนกรีตหยาบ 1 / 3 / 5	1.00	ลบ.ม	1,750.00	1,750.00	398.00	398.00	2,148.00	
4)	คอนกรีตโครงสร้าง 1 / 2 / 4	6.00	ลบ.ม	2,056.00	12,336.00	498.00	2,988.00	15,324.00	
5)	เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	0.15	ตัน	26,220.56	3,933.08	4,100.00	615.00	4,548.08	
6)	เหล็ก RB ขนาด Ø 12 มม.	0.18	ตัน	24,203.74	4,356.67	4,100.00	738.00	5,094.67	
7)	เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม.	0.29	ตัน	24,224.30	7,025.05	4,100.00	1,189.00	8,214.05	
8)	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	43.61	523.32	-	-	523.32	
9)	น็อค 32 มม. ยาว 1.20 ม. พร้อมแหวนรอง	12.00	ชุด	340.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
	<b>รวมงานฐานรากถึงแซมแปญ</b>				<b>35,544.12</b>		<b>8,700.25</b>	<b>44,244.37</b>	
1.2	<b>งานโครงสร้างถึงแซมแปญ</b>								
	<b>-ค่าวัสดุโครงสร้างถึงแซมแปญ</b>								
1)	เหล็กแผ่นดำขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 3 มม.(3แผ่น)	0.25	ตัน	22,800.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
2)	เหล็กแผ่นดำขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 4.50 มม.(14แผ่น)	1.25	ตัน	22,800.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
3)	เหล็กแผ่นดำขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 6 มม.(9แผ่น)	0.95	ตัน	22,800.00	21,660.00	-	-	21,660.00	
4)	เหล็กแผ่นดำขนาด 5x10 ฟุตหนา 4.50 มม.(1แผ่น)	0.19	ตัน	22,800.00	4,332.00	-	-	4,332.00	
5)	เหล็กแผ่นดำขนาด 5 x10 ฟุตหนา 9.00 มม.(1แผ่น)	0.45	ตัน	22,800.00	10,260.00	-	-	10,260.00	
6)	เหล็กแผ่นดำขนาด 150 มม.	2.00	แผ่น	680.00	1,360.00	-	-	1,360.00	
7)	เหล็กแผ่นดำขนาด 50x9.00 มม.	2.00	แผ่น	780.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
8)	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 20 มม.	2.00	เส้น	935.00	1,870.00	-	-	1,870.00	
9)	น็อคโบลท์ ขนาด 3/4 x 2 นิ้ว	5.00	กก.	140.00	700.00	-	-	700.00	
10)	ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-Mขนาด 1 1/4 นิ้ว	2.00	เส้น	733.00	1,466.00	-	-	1,466.00	
11)	ท่อเหล็กดำขนาด 1 นิ้ว ยาว 6.00 ม.หนา 3.2	3.00	เส้น	323.00	969.00	-	-	969.00	
12)	ลวดเชื่อมทรงตั้ง	25.00	กก.	150.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	<b>รวมค่าวัสดุโครงสร้างถึงแซมแปญ</b>				<b>82,127.00</b>			<b>82,127.00</b>	
	<b>-ค่าแรงงานโครงสร้างถึงแซมแปญ</b>								
1)	ค่าแรงงานประกอบถึงแซมแปญ (คิด 30%)	1.00	งาน	-	-	24,638.10	24,638.10	24,638.10	
2)	ค่าขนย้ายและค่ารถเข็นยกประกอบติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุโครงสร้างถึงแซมแปญ</b>							<b>30,638.10</b>	
	<b>รวมงานโครงสร้างถึงแซมแปญ</b>				<b>82,127.00</b>		<b>30,638.10</b>	<b>112,765.10</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองตาสา ตำบลวังตาล  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลวังตาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	<b>หมวดงานก่อสร้างถังกรองสนิมเหล็ก.</b>								
2.1	<b>งานโครงสร้างถังกรอง</b>								
1)	เหล็กแผ่นดำ 4 x 8 ฟุต หนา 6 มม.	4.00	แผ่น	2,950.00	11,800.00	-	-	11,800.00	
2)	น๊อตยึดเมนโฮล ขนาด 3/8 x 1 นิ้ว	1.00	กก.	105.00	105.00	-	-	105.00	
4)	ก่อสร้างลานคสล. ขนาด 1.60x1.60x0.20ม.	1.00	จุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
5)	ค่าแรงงานประกอบถังกรอง	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	รวมลาดเชื่อม
	<b>รวมงานโครงสร้าง</b>				<b>14,405.00</b>			<b>17,405.00</b>	
2.2	<b>งานกรวดกรองและทรายกรอง</b>								
1)	ทรายแก้ว	0.30	ลบ.ม	2,500.00	750.00	-	-	750.00	
2)	ถ่านโค้ก	15.00	กก.	105.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
3)	ทรายขนาดกลาง	0.15	ลบ.ม	3,500.00	525.00	-	-	525.00	
4)	ทรายหยาบ	0.10	ลบ.ม	651.00	65.10	-	-	65.10	
5)	กรวดละเอียด	0.10	ลบ.ม	607.48	60.75	-	-	60.75	
6)	กรวดขนาดกลาง	0.10	ลบ.ม	4,500.00	450.00	-	-	450.00	
7)	กรวดเม็ดใหญ่	0.10	ลบ.ม	4,500.00	450.00	-	-	450.00	
5)	ค่าแรงงาน	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	<b>รวมงานกรวดกรองและทรายกรอง</b>				<b>3,875.85</b>			<b>5,875.85</b>	
2.3	<b>งานระบบ-ประสาบท่อ</b>								
1)	ท่อเหล็กอบสังกะสีมอก.277-2521ขนาด 2 1/2 นิ้ว	6.00	ม.	250.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2)	ท่อเหล็กอบสังกะสีมอก.277-2521ขนาด 1 นิ้ว	7.00	ม.	150.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
3)	หัวอุดขนาด 2 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	120.00	120.00	-	-	120.00	
4)	หัวอุดขนาด 1 นิ้ว	19.00	ตัว	35.00	665.00	-	-	665.00	
5)	ข้องอ 90 องศา ขนาด 2 1/2 นิ้ว+B354	8.00	อัน	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
6)	นิปเปิ้ล ขนาด 2 1/2 นิ้ว	14.00	อัน	105.00	1,470.00	-	-	1,330.00	
7)	ยูเนียน ขนาด 2 1/2 นิ้ว	3.00	อัน	295.00	885.00	-	-	825.00	
8)	ข้อต่อสามทางขนาด 2 1/2 นิ้ว	3.00	ตัว	220.00	660.00	-	-	600.00	
9)	ข้อต่อตรงขนาด 2 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	120.00	240.00	-	-	240.00	
10)	ข้อต่อตรงขนาด 1 นิ้ว	1.00	ตัว	100.00	100.00	-	-	100.00	
11)	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 1/2 นิ้ว	5.00	ตัว	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	
12)	เกย์วัดแรงดันขนาด 200 ป / ตร.ม	1.00	อัน	120.00	120.00	-	-	120.00	
13)	เทปพันเกลียว	5.00	ม้วน	20.00	100.00	-	-	120.00	
14)	ค่าแรงงานประปา	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>รวมงานระบบ-ประสาบท่อ</b>				<b>13,060.00</b>			<b>15,920.00</b>	

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

โครงการระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองตาสา ตำบลวังศาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอทับปุดบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภอทับปุดบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


เมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ยรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1.	งานขออนุญาตพร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์	1.00	งาน	4,450.00	- ค่าธรรมเนียมการขออนุญาตใช้ไฟฟ้า ประกอบด้วย ค่าต่อไฟ , ค่าตรวจสอบ (ภายใน) , ค่าส่วนเฉลี่ย, ค่าประกัน
รวมราคาต้นทุน				4,450.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2562 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
(นางสาวปิยภรณ์ นามป่าสาย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายสุชาติ บัวศรี)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
(นางสาวกัญพัทธ์ สร้อยแก้ว)  
นักวิชาการคลัง


(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
(นายอุดม ประยอม)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
(นายสมชาย กองคำ)  
เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นายสุชาติ บัวศรี)

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายไพฑูริย์ ช่างฉาย)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล



# ราคาขายปลีกภูมิภาค

PTT PLC Internet Site | Media Center | [ราคาน้ำมัน](#)

## ค้นหาราคาน้ำมัน

ปราจีนบุรี ▼

ตกลง

### ราคาขายปลีกภูมิภาค 25 มิ.ย. 2562

ราคาน้ำมันขายปลีก กกม.และปริมณฑล

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็นบาท/กก.)

อำเภอ	Blue Gasohol 95	Blue Gasohol 91	Blue Gasohol 95	Blue Gasohol E20	Blue Gasohol E85	Blue Diesel	Hy Force Premium Diesel
เมืองปราจีนบุรี	35.04	27.36	27.63	24.62	20.07	26.37	29.97
กบินทร์บุรี	35.04	27.36	27.63	24.62	20.07	26.37	29.97
นาดี	35.08	27.40	27.67	24.66	20.11	26.41	30.01
บ้านสร้าง	35.06	27.38	27.65	24.64	20.09	26.39	29.99
ประจันตคาม	35.01	27.33	27.60	24.59	20.04	26.34	29.94
ศรีมหาโพธิ์	35.06	27.38	27.65	24.64	20.09	26.39	29.99
ศรีมโหสถ	35.07	27.39	27.66	24.65	20.10	26.40	30.00

#### แผนผังเว็บไซต์

- หน้าหลัก
- ติดต่อ
- FAQs
- สินค้าและบริการ
- แผนผัง
- เยี่ยมชม
- Link to PTT Group

#### เกี่ยวกับ ปตท.

- วิสัยทัศน์ พันธกิจ ค่านิยม
- ความยั่งยืน
- สัญลักษณ์

#### การจัดการองค์กร

- โครงสร้างองค์กร
- สาย องค์กร องค์กร
- ผู้บริหาร

#### การประชาสัมพันธ์องค์กร

การประชาสัมพันธ์ วัตถุประสงค์และวิธีการประชาสัมพันธ์

การประชาสัมพันธ์ การประชาสัมพันธ์

#### ผลิตภัณฑ์

- เชื้อเพลิงอากาศยาน
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- NGV
- ก๊าซหุงต้ม
- เชื้อเพลิงรถจักรยานยนต์
- เชื้อเพลิงเรือเดินสมุทร
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี

#### บริการ

- PTT Station
- สถานีบริการ NGV
- บริการรถแท็กซี่
- Cafe Amazon

#### โครงการธุรกิจ

- โครงการโซลูชันบริการ
- โครงการผลิต
- โครงการความร่วมมือ

#### กิจกรรมส่งเสริมความยั่งยืน

- ด้านสังคม ปตท.
- ด้านเศรษฐกิจ
- สิ่งแวดล้อม
- บริหารความเสี่ยง

#### Media Center

- เอกสาร ปตท.
- ข่าวธุรกิจ
- ข่าวสังคม และสิ่งแวดล้อม
- โปสเตอร์
- รายการ
- คำแถลงการณ์
- เอกสารประชาสัมพันธ์
- เอกสารประชาสัมพันธ์
- ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร ปตท.

#### ร่วมงานกับเรา

- ค้นหาการร่วมทุน
- ร่วมงาน

สำหรับพนักงาน ปตท.





# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

ที่ ปจ. ๗๓๘๐๓/๕๗๗

วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านหนองตาสา ตำบลวังดาล

เรียน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล /นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ด้วยกองช่างมีความประสงค์จะดำเนินการโครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

จำนวน ๑ โครงการ รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านหนองตาสา ตำบลวังดาล ปริมาณงานดังนี้

๑) งานก่อสร้างถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงกลมแป้น

๒) งานก่อสร้างถังกรองสนิมเหล็ก

๓) งานขยายเขตประปา

๔) งานขยายเขตไฟฟ้า

๕) งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งปั้มหอยโข่ง ขนาด ๓ แรง จำนวน ๒ ตัว

รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาลกำหนด

ในการดำเนินการในครั้งนีขออนุมัติเบิกจ่ายตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒

หน้า ๓๐/๓๔ แผนงานเคหะและชุมชน /งานไฟฟ้าถนน /งบลงทุน /หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง /ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ /โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านหนองตาสา ตำบลวังดาล งบประมาณอนุมัติ ๔๙๓,๐๐๐.- บาท คงเหลือ ๔๙๓,๐๐๐.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามปราสัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความคิดเห็นรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล.....

เห็นด้วย  
เห็นด้วยแต่มี

(นางอรสา โตहां)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

ความคิดเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล.....  
เห็นด้วยแต่มี

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

พิจารณาแล้ว  อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

คำสั่งเพิ่มเติม.....

(นายไพบูลย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล